CÂMARA MUNICPAL DE MAIRlNQUE
CNPJ49.559.628/0001-10

EDITAL N° 13/2018

R: ;,rtrJEI~A '7:. '~O<~"-'Ç~'f~.,~_".",.ç,,2: êk~,iil4f•• __

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS ~ 01/2018

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
DIVULGA com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria n° 36/2018, que RERRATIFICA o edital de convocação
para a prova do Concurso Público, passando 8 ter o seguinte texto:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MU~!lCi?AL DE MAIRINQUE - ESTADO DE SÃO PAULO CONVOCA
os candidatos inscritos para a realização da PROVA OBJETIVA que será realizada no dia 17 de junho
de 2018 (domingo), que terá inicio para as provas do período da manhã às 9:00 horas com duração de
3 horas e para as provas do período da tarde com inicio às 14:00 horas com duração de 3 horas, a
realizar-se con'orme quadros abaixo:

Assistente Financeiro

___ILõCA_L~=====1~~'~~~IIII~~~~JI~~~~o~,n~..·~·~v.~~~"- ~ ".~"'" .... --"

I E.E. PROP ALTINA JULlA DE OLIVEIRA

_ ..__ ~ Lamartine f\lavarro, 556 - Centro - Mairinque
MANHÃ

Observação: Os portões serão abertos a partir das 08hOOmin, sendo que às 08h45min os portões
serão fechados e mais nenhum candidato poderá adentrar ao local das provas. -

'~ .~=~~-~~~~~~~TINA JULlADEOLWEIRA
Assistente Legislativo f. • •L .. ... .._.... i~·~amartlne N~~_ar_ro_,_55_6_-_C_e_n_tr_o_-_M_a_ln_nq_u_e -'-- ---'

TARDE

Observação: Os portões serão abertos a partir das 13hOOmin, sendo que às 13h45min os portões
serão fechados e mais nenhum candidato poderá adentrar ao local das provas.

Mairinque, 28 de Maio de 2018.

--_ .._-- ._._--_ ...._--_._---_ ..__ .._-------------------
Av. Dr. Gaspar Ricardo Júnior, 185 - Telefones: (11) 4708-2910 /2690 - CEP 18120-000 - Mairinque/SP